
Grad Subotica
Mesna zajednica“Mišićevo“
Skupština MZ
Broj:154/4-2014
Dana:02.12.2014.  
Mišićevo 24211
Vlade Ćetkovića 23
Telefon:4760 098
BP/CS

      

Na osnovu člana 37.stav 1 alineja  2.Statuta  Mesne zajednice“ Mišićevo“ broj
 5/1-2012 od 10.01.2012. godine,koj i  je izmenjen i  dopunjen Odlukom o izmenama
i dopunama Statuta  Mesne zajednice “Mišićevo” broj  19/1-2012 od 19.03.2012. 
godine Skupština Mesne zajednice na 28.vanrednoj  sedn ici  održanoj  dana 
02.12.2014.godine donela je  

                                               ODLUKU
                  

I

 
Usvaja se predlog Plana rada Mesne zajednice Mišićevo za 2015.godinu.

                                            II

Mz”Mišićevo”donela je sledeći  plan rada za 2015.godinu

Plan rada za 2015.godinu će bit i  u znaku 90 godina od osnivanja sela.Mz Mišićevo
očekuju da će ovu aktivnost  obeležit i   u tesnoj  saradnji  sa Domom kulture i  
organima grada.

-Komunalana oblast

-završetak puta Gornj i  Tavankut(Asfalt)posebna deonica puta od Vlade Ćetkovića 
do Karlovačke (  2.Nova) u dužini  oko 500 m,
-podizanje spomen česme
-kanali  za odvod površinskih voda prioritet  Karlovačka ulica zbog pojačanog 
saobraćaja  i  Sarajevska kod Farme Papić,
-asfalt iranje  ulice 2.Nova
-uvođenje službe higijeničara za stalno
-uspostavljanje  saradnje sa Patent  co i  Libero d.o.o o ekonomskim pitanj ima i  
zašti te  čovekove sredine,
-saradnja sa Dubravom Bajmok
-saradnja sa Gornj im Tavankutom oko jezera



-održavanje deponije Surduk
-vodovod i  kanalizacija  proširenje mreže 1.Nova i  zamena svih azbestnih cevi,
-saradnje sa JKP Čistoć i  Zelenilo,
javno osvetljenje  na ulici  2.Nova.
-saradnja sa JKP Pogrebno,
-gasifikacija  posebno industri jski objekat Patent  co

Zaštita i  unapređenje životne sredine

-briga o priobalnom jezeru Mišićeva
-ozelenjavanje pojasa oko groblja
-briga o kvaliteteu  vode

Socijalna zaštita

- Posebna zašti ta  stari j ih l ica koja imaju minimalna i  nikakva primanja,
-saradnja sa Crvenim krstom

Kultura i  sport

-Organizovanje seoske slave Vidovdan i  obeležavanje 90 godina od osnivanja sela
-odbojka na pesku
-učestvovanje na turniru u malom fudbalu 

Zdravstvo i  obrazovanje

-akcija  selo u pohode zbog nedostatka  ambulante

Javno obaveštavanje

-emitovanje plakata  za akcije  kojom se obeležava  90 godina od osnivanja sela  i  da 
se publikuje u lokalnim medij ima

Saradnja sa organima i   teleima Grada,državnim organima,javmim 
preduzećima i  ustanovana

-zavod za  izgradnju
-opštinska uprava unapređenje rada uslužne pošte
-katastar
-zavod za zašti tu  spomenika

                                                III

  Ovu Odluku objaviti  na oglasnoj  tabli  MZ” Mišićevo”

 

                                                                    Predsednik Skupštine MZ
                                                                          Predrag Bobić


